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第1章 [bookmark: _Toc24940]采购公告
1、 采购内容
（1） 采购预算
	项目名称
	采购预算
（元）
	资金来源
	备注

	办公用品年度供应商采购
	37548.00
	自有资金
	


（2） 采购内容及参数
	采购清单

	序号
	商品名称
	品牌
	规格
	单位
	计划
采购量
	限价单价
（元）
	限价合价
（元）

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	会议记录本（A4大）
	齐心
	皮质  80页
	本
	30
	23
	690

	2
	会议记录本（25K）
	齐心
	皮质  80页
	本
	50
	20
	1000

	3
	插线板(6孔）
	公牛
	1.8米
	个
	10
	65
	650

	4
	证书
	/
	12K
	本
	50
	15
	750

	5
	A3复印纸
	雅文
	75克/2000页/4包/箱
	件
	3
	165
	495

	6
	A4复印纸
	雅文
	75克/4000页/8包/箱
	件
	40
	165
	6600

	7
	A4复印纸（红）
	齐心
	500页/包
	包
	4
	50
	200

	8
	A5复印纸
	齐心
	70克/8000页/16包/箱
	件
	4
	175
	700

	9
	长尾夹1号
	齐心
	12支/筒
	盒
	10
	15
	150

	10
	长尾夹3号
	齐心
	24支/筒
	盒
	20
	13
	260

	11
	长尾夹4号
	齐心
	48支/筒
	盒
	20
	14
	280

	12
	长尾夹5号
	齐心
	40支/筒
	盒
	20
	10
	200

	13
	长尾夹6号
	齐心
	60支/筒
	盒
	20
	13
	260

	14
	笔筒
	齐心
	多功能
	个
	10
	15
	150

	15
	订书机
	齐心
	省力，12号
	个
	10
	25
	250

	16
	计算器
	齐心
	837
	个
	10
	20
	200

	17
	黑色签字笔
	齐心
	12只，按动0.5mm
	支
	300
	2
	600

	18
	红笔签字笔
	齐心
	按动0.5mm
	支
	50
	2
	100

	19
	蓝色签字笔
	齐心
	按动0.5mm
	支
	50
	2
	100

	20
	白板笔
	齐心
	易擦型
	支
	20
	2
	40

	21
	记号笔
	齐心
	油性
	支
	10
	2
	20

	22
	铅笔
	齐心
	2B\HB
	盒
	5
	8
	40

	23
	直尺（30CM)
	齐心
	/
	把
	10
	4
	40

	24
	裁纸刀
	齐心
	中号
	把
	10
	4
	40

	25
	剪刀
	齐心
	中号
	把
	10
	5
	50

	26
	印油
	
	回墨
	支
	5
	40
	200

	27
	印台（普通）
	齐心
	快干型
	个
	5
	6
	30

	28
	固体胶
	齐心
	强力型
	支
	50
	3
	150

	29
	便利贴
	齐心
	中号
	本
	25
	3
	75

	30
	彩色便利帖（小）
	齐心
	三色、四色
	本
	25
	4
	100

	31
	回形针
	齐心
	中号
	小盒
	50
	2
	100

	32
	订书钉
	齐心
	中号
	小盒
	50
	1.5
	75

	33
	橡皮
	齐心
	中号
	盒
	2
	1.5
	3

	34
	拉杆夹（小）
	齐心
	30-60页
	个
	100
	3
	300

	35
	拉杆夹（大）
	齐心
	100页以上
	个
	50
	3.5
	175

	36
	资料册
	齐心
	40页、60页
	个
	20
	15
	300

	37
	透明文件袋
	齐心
	厚型
	个
	100
	2
	200

	38
	文件夹
	齐心
	A4，双夹
	个
	50
	7
	350

	39
	四格资料架
	齐心
	/
	个
	20
	25
	500

	40
	硬壳文件盒（5.5cm）
	齐心
	/
	个
	50
	13
	650

	41
	硬壳文件盒（3.5cm）
	齐心
	/
	个
	50
	10
	500

	42
	南孚电池（7号）
	南孚
	/
	对
	20
	6
	120

	43
	南孚电池（5号）
	南孚
	/
	对
	20
	6
	120

	44
	打印机硒鼓（JJC0388CT)
	墨彩
	/
	个
	5
	80
	400

	45
	佳能打印机硒鼓2900
	墨彩
	配套打印机型号
佳能打印机2900/黑色/打印纸张2000张
	个
	40
	80
	3200

	46
	HP激光打印机粉盒（黑色）
	墨彩
	/
	个
	8
	120
	960

	47
	HP激光打印机粉盒（红色）
	墨彩
	/
	个
	5
	120
	600

	48
	HP激光打印机粉盒（黄色）
	墨彩
	/
	个
	5
	120
	600

	49
	HP激光打印机粉盒（青色）
	墨彩
	/
	个
	5
	120
	600

	50
	U盘（64G）
	金士顿
	3.0型
	个
	10
	80
	800

	51
	鼠标（普通）
	雷柏
	有线
	个
	5
	45
	225

	52
	富士通色带DPK710
	洋帆
	色带架，含色带
	个
	5
	45
	225

	53
	爱普生730K色带支架
	洋帆
	色带架，含色带
	个
	5
	45
	225

	54
	HP1025硒鼓
	墨彩
	/
	个
	16
	120
	1920

	55
	HPM254硒鼓
	墨彩
	/
	个
	24
	120
	2880

	56
	佳能6230硒鼓
	墨彩
	/
	个
	15
	80
	1200

	57
	2525复印机硒鼓
	佳能
	/
	个
	5
	400
	2000

	58
	2420复印机硒鼓
	佳能
	/
	个
	5
	280
	1400

	59
	奔图435粉盒
	墨彩
	/
	个
	10
	120
	1200

	60
	联想2655硒鼓
	墨彩
	/
	个
	10
	130
	1300

	61
	合计
	37548

	1． 本采购清单量为1年预估使用量，不做保底承诺，中标人按采购人实际需求供货，结算按实际供货数量结算。



（3） 报价说明
2． 本次报价为人民币报价，计价方式采用固定单价合同，报价包含：货物价款、运输费、装卸费（包含货物到货后，搬运到需方库房或施工现场的相关搬运费用）、保险费、供方管理费、税费（含关税）等所有费用，采购人无须支付其他款项。
3． 投标人提供增值税专用发票。
2、 投标人资质要求
	序号
	检查因素
	检查内容

	1
	具有独立承担民事责任的能力
	1.投标人法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。
2.投标人法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。

	2
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	[bookmark: OLE_LINK2]投标人提供“基本资格条件承诺函”（格式详见第四章）

	3
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	

	4
	有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录
	

	5
	参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	

	6
	本项目的特定资格要求
	无


三、招标文件的获取
凡有意参加的潜在投标人，请即日起在在行采家（https://www.gec123.com/）下载：采购文件等全部内容。不管下载与否都视为潜在投标人全部知晓有关投标过程和全部内容。
四、投标文件的递交
1． 投标人制作的投标文件，须按照要求制作，规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章，未按要求制作投标文件的无效投标处理。
2． 上传签字盖章完善的投标文件扫描件电子版。
五、交货时间
每次采购人提出需求后3个日历日内供货。
六、交货地点
重庆市江北区创富路3号科技金融中心3幢3楼，送货前联系李老师确定最终收货地址，电话13983159458。
七、验货方式
（1） 货物到达现场后，中标人应在采购人在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。
（2） 中标人应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由中标人负责调换、补齐或赔偿。
（3） 中标人应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等。验收合格条件如下：
1． 办公用品参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。
2． 货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。
3． 在安装调试期间所出现的问题得到解决，并运行正常。
4． 在规定时间内完成交货并验收，并经采购人确认。
[bookmark: _Toc267320052]八、付款方式
到货验收合格后开具相对应的增值税专用发票后按月支付价款。（支付价款=中标人实际供货量*中标单价）
九、成交原则
综合评分法。综合评分法，是指响应文件满足网上竞采文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。供应商总得分为价格、技术、商务等评定因素分别按照相应权重值计算分项得分后相加，满分为100分。
十、成交通知
1． 成交供应商确定后，将在行采家（https://www.gec123.com/）发布成交结果公告。
2． 成交结果公告将作为签订合同的依据。
十一、其它有关规定
1． 本项目采购人不组织现场踏勘，无论投标人是否踏勘过现场，均被认为在递交报价文件之前已踏勘现场，对本项目的风险和义务已经了解，并在其报价文件中已充分考虑了现场和环境因素。踏勘现场所发生的费用由投标人自行承担。
2． 无论投标结果如何，投标人参与本项目的所有费用均由自行承担。
3． 其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
十二、联系方式
采购人：重庆江北大数据应用发展有限公司
联系人：张老师
电  话：（023）67960636
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]地  址：重庆市江北区创富路3号科技金融中心3幢3楼


[bookmark: _Toc14997][bookmark: _Toc30067][bookmark: _Toc24966][bookmark: _Toc15693][bookmark: _Toc2487][bookmark: _Toc25903][bookmark: _Toc25911][bookmark: _Toc8133][bookmark: _Toc8131][bookmark: _Toc75793517][bookmark: _Toc106030393][bookmark: _Toc11875][bookmark: _Toc23377][bookmark: _Toc22763][bookmark: _Toc3339][bookmark: _Toc25165][bookmark: _Toc2406]第二章 商务服务需求
[bookmark: OLE_LINK1]“※”标注的商务服务需求为符合性审查中的实质性要求，若不满足按无效投标处理。
本项目商务服务需求如下：
※1. 投标人需承诺，采购人要求提供清单外的办公用品时，投标人应按要求提供，费用按实结算。（提供承诺函，格式自拟）
※2. 投标人需承诺，中标后提供的办公用品与清单规格参数不符时，采购人有权终止合同。（提供承诺函，格式自拟）
※3. 投标人报价时不得修改采购人发出的清单，否则视为无效投标。
※4. 付款方式：到货验收合格后开具相对应的增值税专用发票后按月支付价款。（支付价款=中标人实际供货量*中标单价）
※5. 本次报价为人民币报价，报价包含：货物价款、运输费、装卸费（包含货物到货后，搬运到需方库房或施工现场的相关搬运费用）、保险费、供方管理费、税费（含关税）等所有费用，采购人无须支付其他款项。
※6. 投标人提供增值税专用发票。



[bookmark: _Toc22927]第三章 资格审查及评标办法
[bookmark: _Toc8983][bookmark: _Toc12641][bookmark: _Toc21859][bookmark: _Toc14564][bookmark: _Toc20541][bookmark: _Toc26309][bookmark: _Toc28360][bookmark: _Toc29755][bookmark: _Toc1497][bookmark: _Toc4071][bookmark: _Toc25971][bookmark: _Toc23973][bookmark: _Toc28903][bookmark: _Toc75793518][bookmark: _Toc27081][bookmark: _Toc27257][bookmark: _Toc17810][bookmark: _Toc106030394]一、资格审查及符合性审查
若未通过资格审查及符合性审查的投标文件，不进入评审环节。
（一）资格审查
依据采购相关法律法规规定，由评审小组对投标文件中的资格证明文件进行审查。资格审查资料表如下：
	序号
	检查因素
	检查内容

	（一）
	《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
	1.具有独立承担民事责任的能力
	1.投标人法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。 
2.投标人法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。

	
	
	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	投标人提供“基本资格条件承诺函”（格式详见第四章第（三）条）


	
	
	3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	

	
	
	4.有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录
	

	
	
	5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（注）
	

	
	
	6.特定资格条件
	无

	（二）
	投标保证金
	无


注：
根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条“参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录”中“重大违法记录”，是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，按照《财政部关于<中华人民共和国政府采购法实施条例>第十九条第一款“较大数额罚款”具体适用问题的意见》（财库〔2022〕3号）执行。投标人可于投标截止日期前通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、"中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询信用记录。
（二）符合性审查
评审小组应当对符合资格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。符合性审查资料表如下：
	[bookmark: _Toc9094][bookmark: _Toc27015][bookmark: _Toc14824][bookmark: _Toc25691][bookmark: _Toc20171][bookmark: _Toc29140][bookmark: _Toc30717][bookmark: _Toc31997][bookmark: _Toc30011][bookmark: _Toc25341][bookmark: _Toc21650][bookmark: _Toc28549][bookmark: _Toc26796][bookmark: _Toc5586][bookmark: _Toc75793519][bookmark: _Toc27633][bookmark: _Toc106030395][bookmark: _Toc5620]序号
	评审因素
	评审标准

	1
	有效性审查
	投标文件签署或盖章
	投标文件上法定代表人（或其授权代表）或自然人（投标人为自然人）的签署或盖章齐全。

	
	
	投标方案
	每个包只能有一个方案投标。

	
	
	报价唯一
	只能在预算金额和最高限价内报价（单价和总价均不能超过采购人发出的金额），只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。

	2
	完整性审查
	投标文件份数
	投标文件（含电子文档）符合招标文件要求。

	3
	商务服务需求
	投标文件内容
	提供本招标文件第二章中的内容。

	4
	投标有效期
	投标文件内容
	投标有效期为投标截止时间起90天。



二、评标方法
本项目采用综合评分法。
[bookmark: _Toc20699][bookmark: _Toc1055][bookmark: _Toc22772][bookmark: _Toc17116][bookmark: _Toc12799][bookmark: _Toc5799][bookmark: _Toc106030396][bookmark: _Toc267320057][bookmark: _Toc17311][bookmark: _Toc6342][bookmark: _Toc20800][bookmark: _Toc20875][bookmark: _Toc27126][bookmark: _Toc15716][bookmark: _Toc75793520][bookmark: _Toc19924][bookmark: _Toc4511][bookmark: _Toc20354][bookmark: _Toc25814]综合评分法，是指响应文件满足网上竞采文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。供应商总得分为价格、技术、商务等评定因素分别按照相应权重值计算分项得分后相加，满分为100分。
三、评标标准
	[bookmark: _Toc27926][bookmark: _Toc20423][bookmark: _Toc10923][bookmark: _Toc22167][bookmark: _Toc17065][bookmark: _Toc13045][bookmark: _Toc26747][bookmark: _Toc30659][bookmark: _Toc225][bookmark: _Toc75793521][bookmark: _Toc13232][bookmark: _Toc7246][bookmark: _Toc15200][bookmark: _Toc18716][bookmark: _Toc4045][bookmark: _Toc5010][bookmark: _Toc29586][bookmark: _Toc106030397]序号
	评分因素及权值
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价
（30%）
	30分
	价格分采用低价优先法计算，即满足竞争性比选文件要求且最后报价最低的总价报价为基准价，其价格分为30分。
报价得分＝（基准价/总价报价）×价格权重×100（按四舍五入法保留两位小数）
	单项报价或总价报价高于限价则为无效报价。

	2
	技术部分
（60%）
	60分
	[bookmark: _Toc74124188]1.服务方案：服务方案完整、措施描述完善，供应商针对本项目有专业的配送团队，能保质保量完成商品的选购及配送服务。（0-20分）
[bookmark: _Toc74124189]内容完整且无瑕疵得20分；内容存在1处瑕疵得16分；内容存在2处瑕疵的12分；内容存在3处瑕疵的8分；内容存在4处瑕疵的得4分，有5处及以上瑕疵或未提供得0分。

2.售后服务方案：合理性、优劣性与可行性，应当包括总体服务框架、服务响应时间、解决办法以及应急处置方案等内容。（0-20分）

内容完整且无瑕疵得20分；内容存在1处瑕疵得16分；内容存在2处瑕疵的12分；内容存在3处瑕疵的8分；内容存在4处瑕疵的得4分，有5处及以上瑕疵或未提供得0分。

3.应急配送方案。应急预案内容完整，方案健全，具有科学性、实用性、操作性，（0-20分）
	

	
	
	
	内容完整且无瑕疵得20分；内容存在1处瑕疵得16分；内容存在2处瑕疵的12分；内容存在3处瑕疵的8分；内容存在4处瑕疵的得4分，有5处及以上瑕疵或未提供得0分。
[bookmark: _GoBack]
	

	3
	商务部分
（10%）
	10分
	业绩：
2019年1月1日至今（以合同签订时间为准），供应商具有办公用品和办公耗材项目销售业绩的，每提供一个得5分，本项最多得10分。
	提供合同（协议）复印件。



四、无效投标条款
投标人或其投标文件出现下列情况之一者，应为无效投标：
（一）未按照招标文件的规定提交投标保证金的（若有）；
（二）投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；
（三）不具备招标文件中规定的资格要求的；
（四）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；
（五）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
（六）投标人串通投标的；
（七）法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。
（八）若提供的技术方案不满足本项目的实际需求，符合性审查不合格，由评审小组作否决投标处理。
[bookmark: _Toc25549][bookmark: _Toc25960][bookmark: _Toc106030398][bookmark: _Toc20005][bookmark: _Toc23533][bookmark: _Toc14355][bookmark: _Toc6719][bookmark: _Toc6956][bookmark: _Toc11293][bookmark: _Toc7802][bookmark: _Toc30605][bookmark: _Toc21946][bookmark: _Toc75793522][bookmark: _Toc9468][bookmark: _Toc2926][bookmark: _Toc4422][bookmark: _Toc27133][bookmark: _Toc6204]五、废标条款
在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：
（一）符合专业条件的投标人或者对招标文件作实质响应的投标人不足三家的；
（二）投标人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；
（三）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
（四）因重大变故，采购任务取消的。
废标后，除采购任务取消情形外，应当重新组织采购。
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[bookmark: _Toc3118]第四章 投标文件格式


项目名称：                             



投标文件
[bookmark: _Toc27403][bookmark: _Toc289083015][bookmark: _Toc290638082]






投标人：                            （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：               （签字或盖章）
    年   月   日
目 录

（一）报价函
（二）报价清单
（三）资格条件及其他
（四）法定代表人身份证明及授权委托书
（五）商务服务需求


（一）报价函
报价函
             （采购人名称）：
我方收到____________________________的采购文件，经详细研究，决定参加该项目的投标。
1.我方愿意满足采购文件中的一切要求，本次材料采购报价为人民币     元整（¥     元）,税率为       。（报价清单附后）
2.我方现提交的投标文件为：投标文件电子文档壹份。
3.我方承诺：本次投标的有效期为90日历天。
4.我方完全理解和接受贵方采购文件的一切规定和要求及评审办法。
5.在整个采购过程中，我方若有违规行为，接受按照行采家规定给予惩罚。
6.我方若中选，将按照采购结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。




                                          投标人名称（公章）：
                                                  年   月   日
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（二）报价清单
	序号
	商品名称
	品牌
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	






                                                                             投标人名称（公章）：                 
                                                    年     月    日
（三）资格条件及其他
1.按照采购文件要求提供扫描件
2.基本资格条件承诺函（格式）
基本资格条件承诺函

致                   （采购人名称）：
                      （投标人名称）郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审（评标）环节结束后，随时接受采购人的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的投标人基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

（投标人公章）  
年   月   日      


（四）法定代表人身份证明书和法定代表人授权委托书（格式），

法定代表人身份证明书

项目名称：                                                

致：                     （采购人名称）：
        （法定代表人姓名）在                       （投标人名称）任    （职务名称）职务，是（投标人名称）              的法定代表人。

特此证明。

（附：法定代表人身份证正反面复印件）





                                             （投标人公章）

                                             年   月   日
法定代表人电话：XXXXXXX      电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若授权他人办理并签署投标文件的可不填写）



法定代表人授权委托书
项目名称：                                                
致：                     （采购人）：
            （投标人法定代表人名称）是                    （投标人名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的磋商、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签署负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。


被授权人：                                 投标人法定代表人：
（签署或盖章）                                （签署或盖章）


（附：被授权人身份证正反面复印件）
                                          


（投标人公章）       
 年   月   日        
被授权人电话：XXXXXXX     电子邮箱：XXXXXX@XXXXX（若法定代表人办理并签署投标文件的可不填写）
注：若为法定代表人办理并签署投标文件的，不提供此文件。


（五）商务服务需求资料 
（1）技术及商务部分条款差异表
	序号
	招标要求
	投标应答
	差异说明

	
	
	提醒：请注明商务服务需求需提供的具体内容的位置（页码）
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


投标人：                     法定代表人（或法定代表人授权代表）或自然人：
  （投标人公章）                               （签署或盖章）
                                            年     月     日
注：
1.本表即为对本项目“第二章  商务服务需求”中所列条款进行比较和响应；
2.本表可扩展；
3.可附相关技术支撑材料。（格式自定）
4.投标应答栏中应当注明商务服务需求需提供具体内容在投标文件中的位置（页码）。


（2）其他技术及商务部分资料（如果有）
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